

FRANCISCO ANDERSON LUCIO**CNPJ : 29.648.829/0001-87****MASSAPÊ - MUMBABA - CE**

À: PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU- CE
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 1303.01/2019

- Validade da Proposta : de acordo com o edital (caso não seja informado em edital, considerar 70 dias)
 - Prazo de entrega: de acordo com o edital (caso não seja informado em edital, considerar 15 dias)
- Prazo de Execução : Conforme edital
- Prazo de Garantia: Conforme edital.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; Que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e Condições previstas neste edital.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS COM VISTA A CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS, DESTINADAS AS FAMÍLIAS CARENTES DO MUNICÍPIO DE ACARAU-CE

LOTE

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTE DE ITEM POR CESTA	MARCA	QTE CESTAS	VR.UNIT	VR.TOTAL
01	CAFÉ A VÁCUO 250GR	UND	02	SERRA GRANDE	1.000	6,01	12,02
02	AÇÚCAR KG	KG	02	CRISTAL		2,74	5,48
03	ARROZ BRANCO TIPO 1	KG	02	101		3,05	6,10
04	BISCOITO DOCE 400G	PCT	01	FORTALEZA		3,52	3,52
05	BISCOITO SALGADO 400G	PCT	01	FORTALEZA		3,52	3,52
06	DOCE(TIPO GOIABA)600G	UND	01	SOFRUTA		4,32	4,32
07	FEIJÃO KG	KG	02	KICALDO		4,05	8,10
08	LEITE EM PÓ 200G	UND	03	ITAMBÉ		4,19	12,57
09	MACARRÃO 500G	PCT	02	FORTALEZA		2,29	4,58
10	MASSA DE MILHO 500G	PCT	03	DONA CLARA		1,27	3,81
11	ÓLEO DE SOJA 900ML	UND	01	SOYA		4,94	4,94
12	SARDINHA LATA 250G	UND	03	COQUEIRO		3,19	9,57
13	SUCO EM PO 50G SABOR UVA E LARANJA	UND	02	TANG		1,17	2,34
VALOR DA CESTA BASICA				80,87			
VALOR TOTAL DAS CESTAS BÁSICAS				80.870,00			

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$: 80.870,00 (OITENTA MIL, E OITOCENTOS E SETENTA REAIS)

DECLARAÇÃO

1 - Declaro, sob as penas da lei, que os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas no edital.

FRANCISCO ANDERSON LUCIO
CNPJ : 29.648.829/0001-87
MASSAPÊ - MUMBABA - CE



2 - Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da apresentação desta proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro.


3 - Declaro que me comprometo a entregar os produtos de acordo com pedido acompanhado da Nota Fiscal.

4 - Declaro que o prazo de entrega será de acordo com a ordem de compra expedida.

5 - Declaro que assumo inteira responsabilidade pela entrega do produto e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

6 - Declaro que temos conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados e que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes deste edital.

Massapê - CE, 27 de Março de 2019


Francisco Anderson Lucio
CPF: 058.808.493-09
RG:20074405394
CNPJ: 29.648.829/0001-87

A. Lucio
R. M. M.
H.
[Signature]